
 
 

UCHWAŁA NR 3257/24 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie  Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 1 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 
o kwotę 7.000,00 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w następstwie rozwiązania części 
rezerwy celowej z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowych świadczeń na pomoc zdrowotną nauczycieli oraz 
nauczycieli emerytów i rencistów lub otrzymujących nauczycielskie świadczenie kompensacyjne. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2604



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 3257/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 25 kwietnia 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia 7 757 745,57 0,00 7 000,00 7 750 745,57

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 056 211,00 0,00 7 000,00 1 049 211,00

4810 Rezerwy 1 056 211,00 0,00 7 000,00 1 049 211,00

801 Oświata i wychowanie 129 017 661,32 6 000,00 0,00 129 023 661,32

80195 Pozostała działalność 17 746 242,48 6 000,00 0,00 17 752 242,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 9 851 474,00 500,00 0,00 9 851 974,00

85295 Pozostała działalność 531 584,00 500,00 0,00 532 084,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 0,00 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 654 046,00 500,00 0,00 22 654 546,00

85495 Pozostała działalność 686 822,00 500,00 0,00 687 322,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 0,00 500,00

257 511 294,55 7 000,00RAZEM WYDATKI 7 000,00 257 511 294,55

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2604



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia

Wydatki bieżące 7 757 745,57 0,00 7 000,00 7 750 745,57

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 757 745,57 0,00 7 000,00 7 750 745,57

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 757 745,57 0,00 7 000,00 7 750 745,57

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 121 412 661,32 6 000,00 0,00 121 418 661,32

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 83 090,00 6 000,00 0,00 89 090,00

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 9 851 474,00 500,00 0,00 9 851 974,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 48 523,00 500,00 0,00 49 023,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 22 434 046,00 500,00 0,00 22 434 546,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 000,00 500,00 0,00 4 500,00

RAZEM

Wydatki bieżące 224 035 918,95 7 000,00 7 000,00 224 035 918,95

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 179 657 742,33 0,00 7 000,00 179 650 742,33

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 143 109 996,82 0,00 0,00 143 109 996,82

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2604



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 547 745,51 0,00 7 000,00 36 540 745,51

dotacje i subwencje 35 420 538,00 0,00 0,00 35 420 538,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 469 782,49 7 000,00 0,00 6 476 782,49

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
366 856,13 0,00 0,00 366 856,13

obsługa długu 2 121 000,00 0,00 0,00 2 121 000,00

Wydatki majątkowe 33 475 375,60 0,00 0,00 33 475 375,60

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 825 416,60 0,00 0,00

w tym:

32 825 416,60

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 649 959,00 0,00 0,00 649 959,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
913 978,00 0,00 0,00 913 978,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2604



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 3257/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 25 kwietnia 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia 7 757 745,57 0,00 7 000,00 7 750 745,57

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 056 211,00 0,00 7 000,00 1 049 211,00

4810 Rezerwy 1 056 211,00 0,00 7 000,00 1 049 211,00

Jednostki

Wydział Budżetu 1 056 211,00 0,00 7 000,00 1 049 211,00

Wydatki bieżące 1 056 211,00 0,00 7 000,00 1 049 211,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 056 211,00 0,00 7 000,00 1 049 211,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 056 211,00 0,00 7 000,00 1 049 211,00

801 Oświata i wychowanie 129 017 661,32 6 000,00 0,00 129 023 661,32

80195 Pozostała działalność 17 746 242,48 6 000,00 0,00 17 752 242,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 500,00 0,00 500,00

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 500,00 0,00 500,00

Zespół Szkół Specjalnych 0,00 500,00 0,00 500,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 0,00 500,00 0,00 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2604



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 0,00 500,00 0,00 500,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 0,00 500,00 0,00 500,00

Wydatki bieżące 10 631 242,48 6 000,00 0,00 10 637 242,48

0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

852 Pomoc społeczna 9 851 474,00 500,00 0,00 9 851 974,00

85295 Pozostała działalność 531 584,00 500,00 0,00 532 084,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 0,00 500,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 0,00 500,00 0,00 500,00

Wydatki bieżące 531 584,00 500,00 0,00 532 084,00

0,00 500,00 0,00 500,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 654 046,00 500,00 0,00 22 654 546,00

85495 Pozostała działalność 686 822,00 500,00 0,00 687 322,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 0,00 500,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 0,00 500,00 0,00 500,00

Wydatki bieżące 686 822,00 500,00 0,00 687 322,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 500,00 0,00 500,00

7 000,00 257 511 294,55257 511 294,55 7 000,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2604


	UCHWAŁA NR 3257/24 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-07T13:03:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




